R E S U L T A D O     D E     L I C I T A Ç Ã O

0036/2019
 Nº Processo

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR OFICINAS DE BANDA DE
PERCUSSÃO, DANÇA RÍTMICA, KARATÊ, ARTES RECICLÁVEIS, LATONAGEM, DECOUPAGE, CROCHÊ E BORDADOS, PARA
ATENDER AS CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS-SCFV,
ADOLESCENTES ATENDIDOS NA MEDIDA SOCIOEDUCATIVA, FAMÍLIAS ATENDIDAS PELO PAIF, CREAS/PAEFI E BOLSA
FAMÍLIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, VISANDO
ATENDER A SOLICITAÇÃO EFETUADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO DESTE

Objeto:

 Data Modalidade/Nº

PREGÃO Nº 0023/2019 24/04/2019

A C DOS SANTOS FILHO ME

VALOR UNIT. VALOR TOTALDESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO UNIDADE QUANT.ANEXO ITEM CÓD. MARCALOTE

I 01 42,50
MINISTRAR OFICINA - ARTES RECICLÁVEIS, LATONAGEM
E DECOUPAGE

H 320,000 13.600,00433490001

I 02 42,50MINISTRAR OFICINA - AULAS DE BANDA DE PERCUSSÃO H 320,000 13.600,00433460001

I 03 43,95MINISTRAR OFICINA - AULAS DE DANÇA RÍTMICA H 192,000 8.438,40433470001

I 04 42,50MINISTRAR OFICINA - AULAS DE KARATÊ H 416,000 17.680,00433480001

I 05 42,50
MINISTRAR OFICINA - CROCHÊ E BORDADOS (ARTE DE
RESOLVER PROBLEMAS)

H 416,000 17.680,00433500001

R$ 70.998,40VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

Folha 1 de 1RESULTADO DE LICITAÇÃO   -   PROCESSO 0036/2019